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本 社  工 場

国 野  工 場

東 京 営 業 所

東 京 試 験 所

匠]日 本ファスナ
ーエ業株式会社

〒538-00“]

〒52rl]663

〒335-000]

〒335-000]

大 阪市偶見区今津北 4 丁 目7 香 ] 3 号

意賀県葛生郡日郵町北脇日野第二工業国llp]-4

埼 玉 県 蕨 市 北 町 5 丁 目 9 番 6 号

埼 玉 県 蕨 市 北 町 5 丁 目 9 番 6 号

T E L ( 0 6 ) 6 9 8 8 ] 8 0 2番

T E L ( 0 7 4 8 ) 5 3 - 2 4 7 1香‖Ⅲ

TE L ( 0 4 3 ) 4 4 6 3 8 2 0番ⅢⅢ

TEL(043)4461858番叫や

FA X ( 0 6 ) 6 9 8 1 3 6 2 ]香

F A X ( 0 7 4 8 ) 5 3 2 4 7 6 S

F A X ( 0 4 3 ) 4 4 2 1 9 2 7る

F A X ( 0 4 3 ) 4 4 2 1 9 2 7番



フランジ付六角穴付きボルト(フランジツケット)

材質 :SCM435

強度区分 :129,H09(電 気めっき)

ねじ精度 :6g(めっき)

(電気めっきの場合は4hの

最大許容寸法とする)

(強度区分 129)

1)お ねじ、めねじ、被締結物のいずれにもめっき年の表面処理を行わず、サビの発生も無く油を滞く塗った状態のもの。

2)ね じの推奨締付車h力 t保証荷重応力×08=776(N/m市 )

3)ト ルク係数 :017とする。

軸とフランジの

片寄り

ね じの 呼 び ( d ) M6 1ヽ8 M10 S/112

ね せのビッチ ( P ) 1 175

b

基準十法

許 容 差
十

０

+ 2 5

0

十

０

+ 3 5

0

ds

基準寸法 6 8 10

許 容 差
0
- 0 1 8

0
-022

0
-027

dk

水準寸法 13

許 容 差
0
-036

0
-043

k

基準寸法 6 12

許 容 差
0
-03

0
-036

0
-043

S

基準寸法 5 6 8

計 容 差
+0105

+0020

+0130

+0025

e 最   小 572 915 1143

t 最   小 3 4 5 6

R 最  小 025

da 最   大 112

A―B 最   大 04 07

最  大 17 24

dw 最   小 205

C 最  小 1 25

崇
1ヽ6 M8 1ヽ10 M12

小箱 大箱 小箱 大箱 小箱 大箱 小箱 大箱

8 200 4000

4000 1600

1600 1000

1600 1000

1600 800

100

白地部分は全ねじ、塗りつぶし部分は半ねじ

N―em

ね じの 呼 ぴ
有 効 断 面 積

(面)

保証荷重応力
(N/n市)

締 付 トル クの 目安

(卜cn)

M 6 20 1

970

1590

M 8 36 6 3860

M10 58 0 7650

1ヽ12 84 3 13300

VP87
スタンプ

VP87
四角形


